

ZP.271.13.1.2015.AS

Żory, 06.10.2015 r.

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w przetargu nieograniczonym na wyposażenie nowego budynku Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego i Ośrodka Wczesnej Interwencji w Żorach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku 907 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 3 pozycji 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 27, 35 i utworzy osobne zadanie? Takie rozwiązanie pozwoli otrzymać Zamawiającemu większą ilość konkurencyjnych ofert ponieważ dotychczasowy skład pozycji z części 3 jest na tyle różnorodny, że ogranicza możliwości oferenta pod względem zaproponowania korzystniejszych cen.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części 3 zamówienia pozycji nr 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 27 i 35 i utworzenie odrębnego zadania.

**Pytanie 2:** Proszę o informację czy w części ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU RTV, AGD pozycja 5 telewizor typ II musi być 37 cali czy może być większy?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza by oferowane telewizory typu II były większe niż 37 cali oraz by telewizor typu I był większy niż 40 cali.

**Otrzymują:**

- ① Adresat,
2. ZP aa.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Bronisław Pruchnicki  
Doradca Prezydenta